
 

 

 

 

 

部活動説明会のご案内 

 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げ

ます。 

  さて、本年度部活動説明会を下記のとおり行います。部活動に特化し、部活動の様子を

お話させていただいたり、部活動における子どもたちの姿をご覧いただいたりしたいと思

っております。 

つきましてはご多用とは存じますが、ご都合をつけて出席くださいますよう、ご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ５月６日（金）      １５：２０～１６：５０ 

 

２ 日 程 

  ｏ部活全体説明（ランチルーム）        １５：２０～１５：３５ 

 ｏ部活動懇談会（各教室）        １５：３５～１６：０５ 

  ｏ部活動参観 （各活動場所）           １６：１０～       

 

３ 部活動場所と懇談場所 

 

部 活 名 顧   問 懇談会場 練習場所 

野 球 𠮷田昌司 佐々木祥太 （小林和仁）  １－１ 校  庭 

バレーボール 今井輝彦  髙見沢治子  会議室  体育館 

卓 球 小林健矢  小林学  ２－１ 格技室 

スキー 樋口真由美 佐々木祥太 （山口りか） ３－１ 校  庭 

陸 上 山口諒偲  山口りか     学習室３ 校 庭 

音 楽 小林あつ子 髙見沢治子 学習室２  音楽室 

 

令和４年４月２0日 

木島平中学校通信 No.３ 
木島平村立木島平中学校長 伊賀 雅志 

発行と同時にホームページにも掲載しています 


